dponosa VpuHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

478-23

644-23

704-23

715-23

718-23

722-23

724-23

725-23

729-23

737-23

738-23

744-23

746-23

763-23

764-23

767-23

770-23

771-23

772-23

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

HDaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

12.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

10.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

CBepeHun

®ponosa NpnHa AnekcaHApoBHa

001661

28.11.2007

O6beKT oueHKU

XKUnon nom

KpoMMepHecKas
HeLBMXUMOCTb

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

3eMeJibHbIN Yy4acToK

akuum

XKWUJION oM

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

apeHpa
KOMepYeckomn
HeABMXUMOCTUN

aBTOTpaAHCMOpPT

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



773-23

774-23

776-23

783-23

803-23

807-23

808-23

810-23

814-23

818-23

820-23

829-23

834-23

835-23

838-23

847-23

852-23

853-23

863-23

864-23

866-23

867-23

874-23

882-23

883-23

000 "AOu3C"ONCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

25.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

28.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.10.2023

11.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

XKUnon oom

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

aBTOTPaHMNoOpPT

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

apeHpa
KoMep4eckomn
HeABMXNUMOCTUN

KBapTupa

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M oM

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



886-23

889-23

890-23

899-23

902-23

913-23

919-23

920-23

923-23

924-23

928-23

929-23

936-23

952-23

955-23

960-23

963-23

964-23

969-23

982-23

983-23

985-23

986-23

987-23

991-23

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"OANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOM2C"ANCKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCcKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

17.11.2023

23.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

25.11.2023

24.11.2023

25.11.2023

26.11.2023

29.11.2023

05.12.2023

05.12.2023

15.12.2023

06.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

10.12.2023

17.12.2023

08.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

12.12.2023

XKUnon oom

XKNUJI0N oM

XKUnon oom

>KUJION OOM

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

KBapTMpa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

XKUnon nom

KBapTupa

XKUNon oom

XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

XKUnon oom

3eMeJibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

apeHpa
KOMMep4yecKon
HeABMXXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



995-23

996-23

1000-23

1002-23

1006-23

1011-23

1013-23

1014-23

1018-23

1024-23

1026-23

1027-23

1035-23

1038-23

1039-23

1040-23

1041-23

1056-23

1057-23

1059-23

1065-23

1069-23

1073-23

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"OANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

16.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

19.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

24.12.2023

26.12.2023

24.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

KOMMep4YecKasn
HeaABMXNMOCTb

KBapTupa

KOMMep4YecKas
HeaABUXNMOCTb

KoMMep4yecKas
HeABMXXUNMOCTb

KoOMMep4yecCKas
HeaABUXNMOCTb

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTMpa

KoOMMepYecKas
HeABNXNMOCTb

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

apeHpa
KOMMep4yecKon
HeABMXXUMOCTH

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

>KUJION OOM

XKUnon nom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Фролова Ирина Александровна

