

Фролова Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фролова Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001661			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
478-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
644-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.10.2023	кроммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
704-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
715-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
718-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
722-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
724-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.10.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
725-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
729-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
737-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
738-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
744-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
746-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
763-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
764-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.10.2023	аренда комерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
767-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
770-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
771-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
772-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

773-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
774-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
776-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
783-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
803-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
807-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.10.2023	автотранпорт	рыночная	Оценка движимого имущества
808-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
810-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
814-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
818-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
820-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
829-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
834-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
835-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
838-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
847-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
852-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
853-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
863-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.10.2023	аренда комерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
864-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
866-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
867-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
874-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
882-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
883-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

886-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
889-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
890-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
899-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
902-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
913-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
919-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
920-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
923-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
924-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
928-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
929-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
936-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
952-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
955-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
960-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
963-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
964-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
969-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
982-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
983-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
985-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	08.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
986-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
987-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
991-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.12.2023	аренда коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

995-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.12.2023	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
996-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1000-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.12.2023	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1002-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.12.2023	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1006-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.12.2023	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1011-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1013-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1014-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1018-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.12.2023	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1024-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1026-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1027-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.12.2023	аренда коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1035-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1038-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1039-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1040-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1041-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1056-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1057-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1059-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1065-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1069-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1073-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости